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“Azercell” ilə limitsiz 
WhatsApp yazışmaları

Ölkədə texnoloji innovasiyaların təminatçısı kimi tanınan və 
əhalinin əksəriyyətinin seçimi olan “Azercell Telekom” MMC 
abunəçilərini Yeni il ərəfəsində yeni bir kampaniya ilə sevindirir. 

Belə ki, şirkət aylıq internet paketi istifadəçilərinə WhatsApp mobil 
tətbiqi daxilində pulsuz yazışma imkanı təqdim edir. 500 MB, 1 GB, 5 
GB, 10 GB və ya 50 GB/Limitsiz aylıq internet paketlərindən birini əldə 
edən fiziki şəxs statusuna malik bütün “Azercell” abunəçiləri paketin 
istifadə müddəti bitənədək bu kampaniyadan yararlana, beləliklə də, 
WhatsApp üzərindən pulsuz ismarıc göndərə bilər. Qeyd edək ki, təklif 
2020-ci il, yanvar ayının 31-dək qüvvədə olacaq.

“Azercell”in internet paketləri barədə ətraflı məlumat üçün https://
www.azercell.com/az/personal/internet/datapacks/packs/ səhifəsinə 
daxil olun, fürsətdən yararlanmağa, Yeni ildə yaxınlarınızla daha çox 
ünsiyyətdə olmağa tələsin...

 “Xalq qəzeti” 

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq qəzeti”nin 3 dekabr 2019-

cu il tarixli nömrəsində Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2 
dekabr 2019-cu il, 461 № -li qərarı ilə 
istehsalat təqvimində edilən dəyişikliklərlə 
bağlı “Şahdağ Turizm Mərkəzi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinin nəqliyyat 
vasitələrinin satın alınması üçün dərc 
olunmuş tender elanında sənədlərin 
qəbulu və açılışı tarixləri dəyişdirilmişdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün 
ixtisas göstəricilərinə aid sənədləri 24 
dekabr 2019-cu il saat 16.00-a və maliyyə 
göstəricilərinə aid sənədləri isə 7 yanvar 
2020-ci il saat 16.00-a qədər dövlət 
satınalmalarının vahid internet portalı 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 7 yanvar 2020-ci il 
saat 16.00-da açılacaqdır.

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq qəzeti”nin 9 noyabr 2019-

cu il tarixli nömrəsində “Azərsu” 
ASC-nin daxili vəsaiti hesabına açıq 
tender üsulu ilə tətbiq edilməklə 
elektron satınalma vasitəsi ilə ener-
getika təsərrüfatında əsaslı təmir və 
yenidən qurma işlərinin satın alınması 
məqsədilə dərc edilmiş tenderində 
iddiaçıların rəsmi müraciətlərinə 
əsasən malgöndərənlər (podratçılar) 
tenderdə iştirak etmək üçün tələb 
olunan sənədləri (tender təklifi və 
bank təminatı istisna olmaqla) 11 de-
kabr 2019-cu il saat 18.00-a, tender 

təkliflərinin və təklif təminatlarının 
qəbulu vaxtı 19 dekabr 2019-cu il 
saat 18.00-a, təkliflərin açılışı isə 
20 dekabr 2019-cu il saat 18.00-a 
dəyişdirilmişdir.

İddiaçılar “Azərsu” ASC-
nin Təchizat və Satınalmaların 
İdarə Olunması Departamentinə 
(əlaqələndirici şəxs Hikmət Qa-
sımova, 431 47 67/2249, hikmat.
qasimov@azersu.az) müraciət edə 
bilərlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq qəzeti”nin 9 noyabr  

2019-cu il tarixli nömrəsində 
“Azərsu” ASC-nin daxili vəsaiti 
hesabına açıq tender üsulu 
tətbiq edilməklə elektron satı-
nalma vasitəsi ilə Ceyranbatan 
Ultrasüzgəcli STQK-i üçün elekt-
rik mal-materialları və avadan-
lıqların satın alınması məqsədilə 
dərc edilmiş tenderində iddiaçıla-
rın rəsmi müraciətlərinə əsasən 
malgöndərənlər (podratçılar) 
tenderdə iştirak etmək üçün tələb 
olunan sənədləri (tender təklifi və 

bank təminatı istisna olmaqla) 11 de-
kabr 2019-cu il saat 18.00-a, tender 
təkliflərinin və təklif təminatlarının 
qəbulu vaxtı 19 dekabr 2019-cu il 
saat 18.00-a, təkliflərin açılışı isə 
20 dekabr 2019-cu il saat 18.00-a 
dəyişdirilmişdir.

İddiaçılar “Azərsu” ASC-nin 
Təchizat və Satınalmaların İdarə Olun-
ması Departamentinə (əlaqələndirici 
şəxs Hikmət Qasımova, 431 47 
67/2249, hikmat.qasimov@azersu.az) 
müraciət edə bilərlər.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Turizm Agentliyinin 

“Şahdağ Turizm Mərkəzi” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti süfrələrin satın alınması 

məqsədilə kotirovka sorğusu elan edir
Kotirovka sorğusunda iddia-

çı kimi iştirak etmək istəyənlər 
Bakı şəhəri, Neftçilər prospekti 
153 nömrəli ünvana müraciət edə 
bilərlər. Əlaqələndirici şəxs-Kəmalə 
Süleymanova, telefon- (012) 310-
11-11 (7700).

Kotirovka sorğusunda iddiaçı 
kimi iştirak etmək istəyənlər imzala-
nıb möhürlənmiş kotirovka təkliflərini 
9 dekabr 2019-cu il saat 11.00-dan 
gec olmamaq şərtilə yuxarıdakı ün-
vana təqdim etməlidirlər. Göstərilən 

müddətdən gec təqdim olunan 
kotirovka təklifləri baxılmadan geri 
qaytarılacaqdır.

Kotirovka təklifləri 9 dekabr 
2019-cu il saat 12.00-da Bakı 
şəhəri, Neftçilər prospekti 153 
nömrəli (Port Baku Towers) ünvan-
da açılacaqdır. İddiaçılar və onların 
səlahiyyətli nümayəndələri zərflərin 
açılışı prosedurunda iştirak edə 
bilərlər.

Tender komissiyası

 “Qax Rayon Mərkəzi 
Xəstəxanası”  

Publik Hüquqi Şəxs 
mərkəzi xəstəxana binasında görüləcək cari və 

əsaslı təmir işləri üçün kotirovka sorğusu elan edir
İddiaçıların təklifləri 2019-cu il dekabrın 9-dək qəbul olunur.
Təklif zərfləri 10 dekabr 2019-cu il saat 11.00-da “Qax Rayon 

Mərkəzi Xəstəxanası” Publik Hüquqi Şəxsin binasında açılacaqdır.
Əlaqələndirici şəxs- Kamran Əlibəyov Hüseyin oğlu.
Əlaqə telefonu- 024 255 30 49. 
Ünvan- AZ 3400, Qax şəhəri, 9 Aprel küçəsi 8. qax_mrx@yahoo.com

Bu il dekabrın 1-dən 9-dək 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər 
Fondu və “Asan Xidmət”in birgə 
təşkilatçılığı ilə “Azərbaycan Könüllülük 
Həftəsi 2019” keçiriləcək. Ölkəmizin bü-
tün şəhər və rayonlarını əhatə edəcək 
tədbir çərçivəsində gənc könüllülərin 
“Şəhidimiz”, “Vətənimiz”, “Könüllülük 
sərhəd tanımır”, “Təbiətimiz” kampa-
niyalarında və digər tədbirlərdə iştirakı 
nəzərdə tutulur.

Artıq Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin 
dəstəyi ilə “Şəhidimiz” kampaniyası 
çərçivəsində respublikanın 17 şəhər 
və rayonunda, ümumilikdə, gənclər 
147 şəhid ailəsinə baş çəkib, onlar-
la həmrəylik nümayiş etdirib. Gənc 
könüllülər, “ASAN könüllülər”, RİİB 
könüllüləri, BİR tələbə-könüllülər, Aqrar 
inkişaf könüllüləri, KOB könüllüləri, Miq-
rasiya könüllüləri və digər hərəkatları 
təmsil edən gənclər rayon və şəhər 
Şəhidlər xiyabanlarını ziyarət edib, 
daha sonra onların ailələrinə baş 
çəkib, dəstəklərini nümayiş etdiriblər. 

Ümumilikdə, iki gün ərzində kampaniya-
ya 2 mindən artıq gənc qoşulub.

“Şəhidimiz” kampaniyası 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin fevralın 1-də gənclərlə 
görüşü zamanı gənclərə vətənpərvərlik 
və milli-mənəvi dəyərlərə bağlılıq 
barədə tövsiyələrindən ruhlanan bir 
qrup gəncin təşəbbüsü ilə Novruz 
bayramı ərəfəsində başlanılıb. Ənənəvi 
olaraq, gənclər “Şəhidimiz” devizi ilə 

bayramlarda və əlamətdar günlərdə 
şəhid ailələrini ziyarət edirlər. 

Qeyd edilən həftə çərçivəsində 
dekabrın 5-də Beynəlxalq Könüllülər 
Günündə “Azərbaycan Könüllülərinin II 
Həmrəylik Forumu” da keçiriləcək. Fo-
rumda 2000-dən artıq könüllünün iştirak 
edəcəyi gözlənilir.

Dekabrın 6-dan 9-dək isə Qusarda 
300 nəfər gənc könüllünün iştirakı ilə 
Azərbaycan könüllülərinin II həmrəylik 
düşərgəsi təşkil ediləcək.

Dekabrın 10-u Bakı Konqres 
Mərkəzində “Azərbaycan Könüllülük 
Həftəsi 2019”un yekunlarına həsr edil-

miş mətbuat konfransı olacaq.
Göründüyü kimi, Azərbaycan 

könüllülərinin zaman keçdikcə 
daha yaxşı təşkilatlanması, müxtəlif 
sahələrdə fəallıq nümayiş etdirməsi 
onların sıralarının artması ilə yana-
şı, ölkəmizdə könüllülük hərəkatının 
inkişafına öz töhfəsini verib. 2009-cu 
ildə qəbul edilmiş "Könüllü fəaliyyət 
haqqında” Qanun bu sahənin hüquqi 
tənzimlənməsində mühüm rol oynayır.

2013-cü ildə Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İn-
novasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin 
(ASAN xidmət) yanında aktiv və 
konstant könüllü təşkilat olan ASAN 
Könüllüləri Təşkilatının (AKT) yaradıl-
ması Azərbaycan könüllük hərəkatı 
tarixində yeni səhifə açıb. Burada 
fəaliyyət göstərən könüllülərin bö-
yük həvəs və enerji ilə vətəndaşlara 
xidmət göstərməsi, onları maraqlan-
dıran məsələlərə aydınlıq gətirməsi 
vətəndaşlar tərəfindən də yüksək 
qiymətləndirilir. 

 1 saylı “ASAN kommunal” 
mərkəzinin açılışında cənab Prezi-
dent İlham Əliyev könüllülərin “ASAN 
xidmət”dəki rolunu belə qiymətləndirib: 
“Əlbəttə ki, biz “ASAN xidmət”i 
könüllülər hərəkatından ayıra bilmərik. 
Bu da bir yenilikdir. “ASAN” yaranana 
qədər Azərbaycanda könüllülər hərəkatı 
olmamışdır. Biz könüllülər haqqında 
eşitmişdik. Ancaq: “könüllülər hərəkatı 
nədir?”--onu bilmirdik. Bu gün artıq 
bu hərəkat Azərbaycanda yaşayır. 
Mənə verilən məlumata görə, 10 min 
gənc artıq könüllü kimi “ASAN xidmət” 
mərkəzlərində işləyib və bu insanların 
bir çoxu bu gün müxtəlif vəzifələrdə, 
müxtəlif işlərdə ölkəmizin gələcək inki-
şafı üçün çalışırlar.”

 Son illər ölkəmizin ev sahibliyi etdiyi 
"Eurovision-2012” mahnı müsabiqəsi, 
2015-ci il birinci Avropa Oyunları, 
2017-ci il IV İslam Həmrəyliyi Oyun-
ları, "Formula -1” və digər irimiqyaslı 
tədbirlərdə minlərlə könüllünün fəallıq 
göstərməsi gənclərin bu sahə ilə bağlı 
təcrübə qazanmasında mühüm rol 
oynadı. Artıq fəxrlə demək olar ki, bu 
cür beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi 
nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq 
miqyasa çıxarılacaq böyük potensiala 
malik, eyni zamanda, təcrübəli könüllü 
bazası formalaşıb. 

Ümid etmək olar ki, könüllülərin 
səbirsizliklə gözlədiyi “Azərbaycan 
Könüllülərinin II Həmrəylik Forumu” bu 
hərəkatın inkişafına yeni təkan verəcək. 

Əfsanə BAYRAMQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda gənclərə diqqət və qayğı, onların hərtərəfli 
inkişafı və layiqli vətəndaş kimi formalaşması dövlətimizin 
gənclər siyasətində mühüm yer tutur. Gənclərimizin 

idmanda, təhsildə, elm, informasiya texnologiyaları və digər 
sahələrdə göstərdiyi nailiyyətlər danılmazdır. Son illər ölkəmizdə 
geniş vüsət alan könüllülük hərəkatına gənclərin marağı 
artmaqdadır. XX əsrin ikinci yarısından könüllülük, həmrəylik, 
sosial məsuliyyət kimi ali dəyərlər sistemləşdirilərək, BMT 
könüllüləri tərəfindən koordinasiya edilib. Zaman keçdikcə 
dünyada kütləvi sosial fəaliyyətə çevrilən könüllülüyün əsas 
məqsədi maddi maraq güdmədən və cəmiyyətin rifahının daha da 
yaxşılaşdırılmasına töhfə verməkdir.

“Azərbaycan Könüllülərinin II Həmrəylik Forumu” 
Azərbaycan sərhədçiləri Xəzər dənizində 

səhhəti pisləşən İran və Rusiya 
dənizçilərinə yardım göstəriblər

DSX-nin mətbuat mərkəzindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, dekabrın 1-də saat 
17:50 radələrində Hövsan reydində olan İran 
İslam Respublikasına məxsus “Paya” quru 
yük gəmisinin dörd nəfər heyət üzvü – İran 
vətəndaşları 1976-cı il təvəllüdlü Abditaze-
habadi Omid Hossein, 1991-ci il təvəllüdlü 
Darzırekavandı Reza Soleyman, 1987-ci il 
təvəllüdlü Mosleh Vahid Ghafar, 1991-ci il 
təvəllüdlü Zarın Abkenar Alinin hərarətlərinin 
yüksək olması ilə əlaqədar özlərini pis hiss 
etmələri haqqında məlumat daxil olub. 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Nəzarəti 
tərəfindən limanın rəhbərliyi ilə birgə bununla 
əlaqədar təxirəsalınmaz tədbirlər görülüb və 
onlar Musa Nağıyev adına Təcili Tibbi Yardım 

Xəstəxanasına təxliyə ediliblər.  
Həmin gün saat 18:25 radələrində Dövlət 

Dəniz Agentliyinin Milli Mərkəzindən Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin Sahil Mühafizəsinin Baş 
Komanda-Nəzarət Mərkəzinə Rusiya Fe-
derasiyasının bayrağı altında üzən, Türkan 
reydində hərəkətdə olan “Omskiy-136” 
quru-yük gəmisinin heyət üzvü 1980-ci il 
təvəllüdlü matros Zubankov Efim Vladimiro-
viçin səhhətinin yüksək təzyiqlə bağlı kəskin 
pisləşməsi ilə əlaqədar kömək göstərilməsi 
barədə məlumat daxil olub. Xəstənin tib-
bi təxliyəsi üçün təxirəsalınmaz tədbirlər 
görülüb. Növbətçi sərhəd gözətçi gəmisinin 
qayığı tərəfindən Hövsan limanına çıxarılan 
E.Zubankov tibb müəssisəsinə yerləşdirilib.

Dövlət Sərhəd Xidməti (DSX) Xəzər dənizinə çıxan üzmə vasitələrinə 
nəzarətin təşkili və xilasetmə tədbirlərinin həyata keçirilməsini davam etdirir.

Əlilliyi olan şəxslər arasında 
şahmat turniri keçirilib

3 Dekabr - Beynəlxalq Əlilliyi olan Şəxslər Günü ilə 
əlaqədar əlillər arasında şahmat turniri təşkil edilib.

Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
yanında Dövlət Tibbi-Sosial 
Ekspertiza və Reabilitasi-

ya Xidmətinin dəstəyi ilə 
təşkil olunan tədbir əlilliyi 
olan şəxslərin bu idman 
növünə marağını artırmaq, 

bütövlükdə, həmin kateqori-
yadan olan şəxslərin idman 
yarışlarında iştirakını təşviq 
etməkdir.

Yarışda nazirlik yanın-
da Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun 1 saylı Sağ-
lamlıq İmkanları Məhdud 
Gənclərin Peşə Reabilitasiya 
Mərkəzi və Gözdən Əlilliyi 
olan Şəxslərin Cəmiyyətinin  
Dama və Şahmat  Federa-
siyasından ümumilikdə 16 
nəfər iştirak edib. Onlardan 
3-ü turnirin qalibi olub.

Qaliblərə fəxri fərmanlar 
və pul mükafatı, digər iştirak-
çılara isə simvolik mükafatlar 
təqdim edilib.

Z.BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
kotirovka sorğusu elan edir
 Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 

3000 ədəd termolentin kotirovka sorğusu ilə satın alınması-
nı həyata keçirir. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün 
sənədlər 9 dekabr 2019-cu il saat 17.00 -dək qəbul edilir.

Təkliflər 10 dekabr 2019-cu il saat 11.00- da açılacaqdır.
Ünvan -Bakı şəhəri, Üzeyir Hacıbəyov küçəsi 80. 

Hökumət evi, 7-ci mərtəbə.
Əlaqələndirici şəxs - Rövşən Əliyev
Telefon- +99412 4988914(1216).

Tender komissiyası

E L A N
18 yanvar 2020-ci il tarixdə 11:00“Finex 

Kredit” BOKT ASC-nin Səhmdarlarının ümumi 
yığıncağı keçiriləcək.

 Gündəlikdə aşağıdakı məsələlərə 
baxılacaq.

1) “ Finex Kredit “BOKT ASC-nin 2019-cu il 
üzrə maliyyə-təsətrrüfat fəaliyyətinin təsdiqi.

2) “ Finex Kredit “BOKT ASC-nin 2019-
cu il üzrə Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı 
Standartlarına Uyğun Maliyyə Hesabatları və 
Müstəqil Auditorun Hesabatının təsdiqi.

3) Yeni istiqraz emissiyası barədə.
4)  “ Finex Kredit “BOKT ASC-nin 2020-

ci il üzrə büdcə və proqnoz göstəricilərinin 
müzakirəsi və təsdiqi.

5)  “ Finex Kredit “BOKT ASC-nin Müşahidə 
Şurasının hesabatı və təsdiqi.

6) Nizamnamə Kapitalı barədə.
7) Vəsaitlər cəlb edilməsi məqsədilə maliyyə 

qurumlarına müraciət edilməsi barədə.
8) Yeni filialların açılması məsələsinin 

müzakirəsi.
9) Cəmiyyətin fəaliyyəti ilə bağlı digər 

məsələlər.
Bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Ünvan: Bakı şəhəri, Süleyman Rüstəm 

küçəsi,11.

Rəhbərlik

Ayten
Машинописный текст
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